
Comfortstep S
Ochrana holení: velké pohodlí při práci díky 

polstrovaným stupňům.

Základní popis

Ochrana holení: velké pohodlí při práci díky 

polstrovaným stupňům.

Hluboké stupně s polstrovaným předním okrajem 

pro pohodlné stání.

Velká plošina pro bezpečné a pohodlné stání i při 

delších pracích.

80 mm hluboké schody s polstrovaným předním 

okrajem.

Eloxované nosné profily odolné proti otěru

Plošina na stání z hliníkového lisovaného profilu 

(300 x 250 mm) pro bezpečné a pohodlné stání i při 

déletrvajících pracích.

Praktická odkládací miska na drobné díly a nářadí z 

hliníku.

Jištění proti roztažení pevnými perlonovými 

popruhy od 4 stupňů.

Stupně zakončené plastovými koncovkami.

šroubované spojení stupeň - nosný profil.

Stupně a nosné profily z lisovaných profilů.

Rady a speciální funkce

Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Vlastnosti produktu

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/comfortstep-s

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/5



Délka plošiny

250 mm

Hloubka stupňů

80 mm

Material

Hliník

Odkládací miska

Hliník

Povrchová úprava

eloxovaný

Připojení příčky/
schodu na rám

šroubovaný

Příčky/schody - druh

polstrované přední 
hrany schodů

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

250 mm

Standardy

EN 131 professional

Výška profilu

42 mm

Zatížení

max. 150 kg

Záruka

10 let

Šířka plošiny

300 mm

Varianty produktu

SKU

41421

Délka žebříku

1.52 m

Hmotnost

6.4 kg

Plocha základny

0,75 m × 0,5 m

Počet stupňů vč. plošiny

3

Pracovní výška

2.75 m

Přepravní rozměry

1.520 mm × 500 mm × 150 mm

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

42mm / 42mm

SKU

41422

Délka žebříku

1.79 m

Hmotnost

7.4 kg

Plocha základny

0,92 m × 0,53 m

Pojistka proti rozevření

Popruh

Počet stupňů vč. plošiny

4

Pracovní výška

3 m

Přepravní rozměry

1.790 mm × 530 mm × 150 mm

SKU

41423

Délka žebříku

2.06 m

Hmotnost

8.4 kg

Plocha základny

1,09 m × 0,56 m

Pojistka proti rozevření

Popruh

Počet stupňů vč. plošiny

5

Pracovní výška

3.25 m

Přepravní rozměry

2.060 mm × 560 mm × 150 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/comfortstep-s

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/5



Výška plošiny

0.75 m

Výška profilu

42 mm

spodní vnější šířka

0.5 m

svislá výška žebříku

1.38 m

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

42mm / 42mm

Výška plošiny

1 m

Výška profilu

42 mm

spodní vnější šířka

0.53 m

svislá výška žebříku

1.63 m

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

42mm / 42mm

Výška plošiny

1.25 m

Výška profilu

42 mm

spodní vnější šířka

0.56 m

svislá výška žebříku

1.88 m

SKU

41424

Délka žebříku

2.33 m

Hmotnost

9.7 kg

Plocha základny

1,27 m × 0,59 m

Pojistka proti rozevření

Popruh

Počet stupňů vč. plošiny

6

Pracovní výška

3.5 m

SKU

41425

Délka žebříku

2.6 m

Hmotnost

10.7 kg

Plocha základny

1,44 m × 0,61 m

Pojistka proti rozevření

Popruh

Počet stupňů vč. plošiny

7

Pracovní výška

3.75 m

SKU

41426

Délka žebříku

2.87 m

Hmotnost

11.9 kg

Plocha základny

1,61 m × 0,64 m

Pojistka proti rozevření

Popruh

Počet stupňů vč. plošiny

8

Pracovní výška

4 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/comfortstep-s

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/5



Přepravní rozměry

2.330 mm × 590 mm × 150 mm

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

48mm / 42mm

Výška plošiny

1.5 m

Výška profilu

48 mm

spodní vnější šířka

0.59 m

svislá výška žebříku

2.13 m

Přepravní rozměry

2.600 mm × 615 mm × 150 mm

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

48mm / 42mm

Výška plošiny

1.75 m

Výška profilu

48 mm

spodní vnější šířka

0.61 m

svislá výška žebříku

2.38 m

Přepravní rozměry

2.870 mm × 640 mm × 150 mm

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

48mm / 42mm

Výška plošiny

2 m

Výška profilu

48 mm

spodní vnější šířka

0.64 m

svislá výška žebříku

2.63 m

SKU

41427

Délka žebříku

3.4 m

Hmotnost

14.4 kg

Plocha základny

1,95 m × 0,7 m

Pojistka proti rozevření

Popruh

Počet stupňů vč. plošiny

10

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/comfortstep-s

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 4/5



Pracovní výška

4.5 m

Přepravní rozměry

3.410 mm × 700 mm × 150 mm

Výška nosného profilu na výstupové/
opěrné části

48mm / 42mm

Výška plošiny

2.5 m

Výška profilu

48 mm

spodní vnější šířka

0.7 m

svislá výška žebříku

3.13 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/comfortstep-s

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 5/5


